
 
BÅTSFJORD SPORTSKLUBB 
Medlemmer av hovedstyret 
   
PROTOKOLL FRA STYREMØTE 
tirsdag 25. august kl 20.00 på kantina i idrettshallen.  
 
Møtt: Runar Mikalsen, Solveig Lund, Tove Laila Ingebrigtsen, Ann Kristin Jakobsen, Tommi 
Rantala, Mette Aarnes, May Bente Eriksen, Morten Andersen. 
Bjørn Are Lund møtte for info om Gropa. 
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SAK 49/09  GODKJENNING AV PROTOKOLLER  
   Følgende protokoll er til godkjenning: 

-Styremøte onsdag 24.06.09 

Protokollen ligger tilgjengelig på nettsiden vår 
www.baatsfjordsportsklubb.no 

 
Vedtak:   Protokollen godkjennes. 
 
 
SAK 50/09  SAKER TIL ORIENTERING  
    
a)    Båtsfjord i fest 

Grunnet legging av nytt gulv i idrettshallen ble aktivitetsparken BSK 
planla i forbindelse med Båtsfjord i fest avlyst. 

 
b) Halvårsregnskapene vil bli gjennomgått på styremøtet i september da 

Beate Sund som er regnskapsfører har meldt forfall til møtet. 
 
 
 
Vedtak:  Orienteringene tas til etterretning. 
 
 
SAK 51/09 GROPA 
 BSK-fotball har fått 100.000kr av Sparebanken Nord-Norge til 

oppussingen av Gropa.  
 
Hovedstyret har bedt Bjørn Are Lund om en redegjørelse fra 
fotballgruppa angående planene og arbeidet med Gropa. 
 

 
Vedtak:   

Gropa skal være ferdig utvendig i høst, skrapes og males utvendig i år. 
Planen er at Gropa skal være ferdig innvendig i Mai 2010. Mangler 
stillasjer/lift. Skal ha med arbeidsprosjektgruppa til Rainer. 
 
BSK-Fotball tar opp i eget styre vedr. bruk/eierskap av Gropa. Er dette 
et klubbhus for hele BSK, eller er det for fotball der alle de andre 
gruppene kan bruke huset? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 52/09  BSK AVTALEN MED KOMMUNEN  
   Grunnet ferieavvikling har ikke møtet med kommunen blitt avholdt.  

 
May Bente vil på møte holde en liten presentasjon av det som er tenkt 
tatt opp med kommunen på møtet. Undergruppene bes komme med 
innspill. 

 
Vedtak:   Undergruppene gir arbeidsutvalget tillatelse til å reforhandle BSK-

avtalen med kommunen. 
 
 
SAK 53/09  BRUK AV NYTT GULV I IDRETTSHALLEN 

Det er i løpet av sommeren lagt ny parkett i idrettshallen. Dette 
medfører visse endringer i bruken av hallen: 
 
- Parketten tåler ikke vann og må behandles deretter. Det vil si at slush 
kun skal drikkes i kantina og at soft is maskin  o.l som fører til vannsøl 
og gris ikke kan brukes inne i selve hallen. 
- Det er ikke lov til å gå med utesko på parketten. Sand og skit kan føre 
til riper og skader. 
- Ved bygging av scene, f.eks til 17. mai og messa skal det legges 
beskyttende plater under pallene med f.eks gummiknotter.  
- Div utstyr o.l skal bæres/kjøres med tralle inn i hallen og IKKE dras 
etter parketten. 
- Det er ikke tillatt å ta inn biler eller trucker i hallen i forbindelse med 
messa. Disse må stå på yttersida. 
- Hoppeslottene må ha matter/presenninger under når de brukes 
innendørs. 

 
 
Vedtak: BSK tar dette til etterretning og skal jobbe for at våre medlemmer 

overholder disse kravene. Alle undergruppene tar dette opp i styrene og 
med trenere og ledere. 

 
  
SAK 54/09:  AKTIVITETSKALENDER HØST 2009 

Aktivitetskalenderen for høsten 2009 skal ut og vi ber undergruppene 
sende oversikt over aktiviteten til Morten snarest.  
 
Vi må på møtet diskutere hvilke fellesdugnader/aktiviteter vi skal gjøre 
framover. 

 
Vedtak:  Aktivitetskalenderen skal ut innen neste møte. Legges på butikker, 

frivilligsentralen, biblioteket, skoler og nettsider. 
 Aktivitetssøndagene skal fortsette og vi tar med Juletrefest i romjula. 
  
 
  
 
 



SAK 55/09:  INTEGRERING AV FLYKTNINGER 
Flyktningkonsulent Torbjørn Tangen har kontaktet BSK angående 
integrering av flyktninger. Det kommer idrettsinteresserte ungdommer 
fra Afghanistan og det er naturlig at vi jobber for å få de med i BSK. Vi 
har fått signaler om at de er fotball og svømmeinteressert. 
 

 
Vedtak: Undergruppene skal tilrettelegge slik at flyktningene som ønsker å være 

med i BSK blir tatt i mot på beste måte.  
 
 
 
SAK 56/09  KURS FOR BSKs UNGDOM 

Runar har sagt seg villig til å holde HLR-kurs for BSKs ungdommer i 
høst. Vi ber Runar om å ha et par datoer klar til møtet. 
 
Siste helga i oktober er det Idrettens Superhelg i Vadsø. May Bente skal 
delta og har plass til 4 idrettsungdommer over 15 år som ønsker å delta 
på aktiv ungdomskurs samme helga.  

 
Vedtak:  Alle undergruppenes ungdommer over 13 år skal ha gjennomført HLR- 

kurs før jul. 12 per gruppe. Undergruppene sjekker om noen av deres 
ungdommer er interessert i å være med til Vadsø på kurs. Runar sender 
datoene til May Bente.  

 
 
 
SAK 57/09 KLUBBUTVIKLINGSKVELDER 
 Viser til tidligere vedtak om at alle undergruppene i BSK skal avholde 

klubbutviklingskveld. Bryting og badminton er ferdig. Alle 
undergruppene bør ha avholdt klubbutviklingskveld før jul. 

 
Vedtak: Vi ber fotball, ski og svømming om å ta kontakt med eget forbund evnt. 

Finnmark Idrettskrets og avtale møte snarest. BSK-hovedstyre bør 
avholde et eget klubbutviklingsmøte når alle undergruppene er ferdig. 

 
 
SAK 59/09  TIMEFORDELING IDRETTSHALL 

Treningstimene for BSKs bruk av idretthallen denne sesongen må 
fordeles. Mandager fra kl 17-19 og siste del av torsdagene er opptatt 
ellers kan BSK fordele internt. 

 
 
Vedtak: Badminton og fotball må sette seg ned sammen og bli enig om 

timefordelingen snarest. Tove Laila er ansvarlig. Ferdig oppsett skal 
sendes til Tony Petterson. 

 
 
 
 



SAK 60/09  ETABLERING AV SYKKELAVDELING I BSK 
Ronny Isaksen ber hovedstyre vurdere om BSK er villig til å opprette 
en undergruppe for sykkel. Utgangspunktet for initiativtakerne er at 
gruppa blir etter modell av BSK-Hestesportgruppe. De er ikke med i 
fordelingsnøkkelen og heller ikke med på fellesarbeider. De finansierer 
seg selv. De er for tiden bare voksne. 

 
Vedtak: BSK ønsker sykkel velkommen i klubben som undergruppe. 

Utgangspunktet er at det bare er voksne som finansierer egne utgifter. 
Hvis dette utvikler seg til å også å gjelde barn og ungdom vil de måtte 
delta i BSK på like vilkår som de andre undergruppene. 

 
 
SAK 61/09 MOELVEN BRAKKE VED IDRETTSHALLEN 
 
 BSK Ski/Skiskyting ønsker å overta brakka. 
 
Vedtak. BSK Ski/skiskyting overtar ansvaret og bruken av brakka. 
 
 
 
SAK 62/09 VAKTHOLD IDRETTSHALL 
 
 Vi har ansvaret for vaktholdet i idrettshallen hver torsdag og fredags 

ettermiddag fra september til desember.  
 

Hallen skal åpnes kl 16.55. Styrketreningsrommet låses kl 21, ved 
aktivitet i hallen stenges denne seinest kl 22. 
 
Be vaktene om å være spesielt oppmerksom på skoene til brukerne av 
hallen. Det er ikke lov til å bruke utesko på den nye parketten. 

 
 
 
Vedtak:  Uke 36, 37, 38 – Bryting 

Uke 39, 40, 42 – Badminton (Høstferie uke 41) 
Uke 43, 44, 45 – Ski 
Uke 46, 47, 48 – Svømming 
Uke 49, 50, 51 – Fotball 

 
 
Nøkkelen hentes hos gruppen som hadde vaktholdet før dere. 


